



WYJAŚNIENIE

Zp 4.2013

Jastrzębia dnia 27 lutego 2013r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy postępowania pn. „Remont istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jastrzębia”

Zamawiający - Gmina Jastrzębia - otrzymał w dniu 26 lutego 2013r. zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ:

Pytanie nr 1;

Prosimy o podanie:

O dobowym przepływie ścieków w remontowanym odcinku kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Średni dobowy przepływ ścieków remontowanym odcinkiem kanalizacji wynosi 60 m³/dobę.

Pytanie nr 2;

Czy istnieje konieczność całodobowego przepompowywania ścieków?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

W godzinach nocnych przepływ ścieków będzie nieznaczny, ale pompowanie należy przewidzieć w ciągu całej doby.

Pytanie nr 3;

Prosimy o podanie pozycji w kosztorysie, w której należy ująć ewentualne przetłaczanie ścieków.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Koszt przetłaczania ścieków nie występuje jako pozycja kosztorysowa w przedmiarze robót. Koszt tych działań należy skalkulować indywidualnie i uwzględnić w cenie oferty.

WÓJ GMINY
[Signature]
Czesław Karas